

Kohberg Tandklinik I/S

Jernbanegade 6 , 6360 Tinglev

CVR-nr. 32903479

Årsrapport for 1. juni 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. september 2017

Anette Sejrup Jensen
Dirigent

Kohberg Tandklinik I/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Kohberg Tandklinik I/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kohberg Tandklinik I/S Jernbanegade 6 6360 Tinglev
Telefon	74 64 20 00
Telefax	74 64 27 90
E-mail	mail@kohbergtandklinik.dk
CVR-nr.	32903479
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. juni 2016 - 31. maj 2017
Direktion	Peter Kohberg , Direktør Anette S. Jensen , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
Pengeinstitut	Sydbank Møllegade 3 6330 Padborg

Kohberg Tandklinik I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Virksomhedens væsentligste forretningsområde er drift af tandlægeklinik.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 5.888.710, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.192.514 og en egenkapital på kr. 2.081.130.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for interessentskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Kohberg Tandklinik I/S

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.848.872	10.693.574
Personaleomkostninger	1	-4.442.990	-4.060.011
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-540.844	-543.357
Driftsresultat		5.865.038	6.090.206
Andre finansielle indtægter		24.004	18.625
Andre finansielle omkostninger		-332	-483
Årets resultat		5.888.710	6.108.348
 Forslag til resultatdisponering			
Årets bevægelse på overført resultat, jf. egenkapitalopgørelsen		5.888.711	6.108.350
		5.888.711	6.108.350

Kohberg Tandklinik I/S

Balance pr. 31. maj

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		805.063	1.130.600
Materielle anlægsaktiver		805.063	1.130.600
Anlægsaktiver		805.063	1.130.600
Fremstillede varer og handelsvarer		388.478	184.250
Varebeholdninger		388.478	184.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.123.084	1.314.655
Andre tilgodehavender		106.031	58.518
Tilgodehavender		1.229.115	1.373.173
Likvide beholdninger		769.858	824.234
Omsætningsaktiver		2.387.451	2.381.657
Aktiver		3.192.514	3.512.257

Kohberg Tandklinik I/S

Balance pr. 31. maj

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Kapitalindeståender		2.081.130	2.100.425
Egenkapital		2.081.130	2.100.425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige øvrige forpligtelser		<u>1.111.384</u>	<u>1.411.832</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		1.111.384	1.411.832
Gældsforpligtelser		1.111.384	1.411.832
Passiver		3.192.514	3.512.257
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Kohberg Tandklinik I/S

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.690.986	3.418.064
Pensioner	475.616	418.105
Andre personaleomkostninger	276.388	223.842
	4.442.990	4.060.011
Gennemsnitligt antal beskæftigede	12	10

2. Eventualforpligtelser

Der er ikke oplyst nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.